

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018-Lednice
Stavba: Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17.10.2018
Zadavatel:	AOPK ČR	IČ:	62933591
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	02047772
Dušan Sedláček		DIČ:	CZ7405104069
Projektant:	Ing. Luděk Halaš	IČ:	629 335 91
		DIČ:	
Poznámka:	Příloha č. 2 SOD 12751/SOPK/2018		

Cena bez DPH			453 307,00
DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	453 307,00
	snížená	15,00%	95 194,47
Cena s DPH			548 501,47
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018-Lednice

Stavba: Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Místo: Datum: 17.10.2018

Zadavatel: AOPK ČR

Uchazeč: Dušan Sedláček

Projektant:

Ing. Luděk Halaš

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		453 307,00	548 501,47	
018-Led-01	Spodní výpust Mlýnský	140 151,00	169 582,71	STA
018-Led-02	Spodní výpust Prostřední	129 450,00	156 634,50	STA
018-Led-03	Spodní výpust Hlohovecký	179 406,00	217 081,26	STA
018-Led-00	Vedlejší a ostatní náklady stavby	4 300,00	5 203,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-01 - Spodní výpust Mlýnský

KSO:

Místo:

Zadavatel: AOPK ČR

Uchazeč:

Dušan Sedláček

Projektant: Ing. Luděk Halaš

Poznámka: Příloha č. 2 SOD 12751/SOPK/2018

CC-CZ:

Datum: 17.10.2018

IČ: 62933591

DIČ:

IČ: 02047772

DIČ: CZ7405104069

IČ: 629 335 91

DIČ:

Cena bez DPH

140 151,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 151,00	21,00%	29 431,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

169 582,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-01 - Spodní výpust Mlýnský

Místo:

Datum: 17.10.2018

Zadavatel:

AOPK ČR

Uchazeč:

Dušan Sedláček

Projektant:

Ing. Luděk Halaš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

140 151,00

HSV - Práce a dodávky HSV

127 019,00

1 - Zemní práce

23 141,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

23 141,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

103 878,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

23 975,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

75 192,00

96 - Bourání konstrukcí

4 711,00

99 - Přesuny hmot a suti

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 132,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

13 132,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-01 - Spodní výpust Mlýnský

Místo:

Datum: 17.10.2018

Zadavatel:

AOPK ČR

Projektant: Ing. Luděk Halaš

Uchazeč:

Dušan Sedláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

140 151,00

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				127 019,00	
	D	1	Zemní práce				23 141,00	
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				23 141,00	
1	K	R11001	Odvodnění a vyčištění objektu spodní výpusti	soubor	1,000	23 141,00	23 141,00	
	VV		"kompletní vyčištění objektu od sedimentu+odvoz a likvidace"1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				103 878,00	
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				23 975,00	
2	K	938902122	Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	50,000		0,00	
	VV		50		50,000			
3	M	R93001	Lopata - nerezová lopata	ks	1,000	8 132,00	8 132,00	
	P		Poznámka k položce: výroba, opásání lopaty pásovinou, montáž, osazení					
	VV		1		1,000			
4	M	R93002	Ovládání nerezové lopaty - komplet	ks	1,000	9 339,00	9 339,00	
	P		Poznámka k položce: ovládací hřídel lopaty + matka					
	P		kompletní dodávka kulatiny d = 0,05m dl. 6,0 m s trapézovým závitem v dl. 2 m dodávka matky, osazení, propojení s lopatou					
	VV		1		1,000			
5	M	R93003	Vodící prvky na kulatinu d50mm	ks	2,000	3 252,00	6 504,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: dodávka + osazení					
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				75 192,00	
6	K	953171021	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	1 342,56	5 370,22	
	P		Poznámka k položce: poklop požeráku "pororošty"9					
	VV				4,000			
7	M	R95001	Ocelový profil U 35/35/35/3mm tenkostěnný ohýbaný	m	12,000	72,83	874,00	
	VV		"rám pororoštů"12		12,000			
8	K	R95002	Úchyt k pororoštům	ks	36,000	32,19	1 159,00	
	P		Poznámka k položce: kompletní dodávka a montáž					
	VV	36			36,000			
9	K	R95003	Petlice zajištěná zámkem na vstupu	ks	1,000	1 364,00	1 364,00	
	P		Poznámka k položce: kompletní dodávka a montáž - ocel. pásovina, panty, zámek, výstražná cedule - uchycení na stávající zábradlí					
	VV	1			1,000			
10	K	R95004	Kryt na převodovku	ks	1,000	13 017,00	13 017,00	
	P		Poznámka k položce: dodávka krytu na převodovku včetně kominku se stupnicí					
	VV	1			1,000			
11	M	55347057	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm	kus	5,000	1 342,56	6 712,78	
	VV	5			5,000			
12	M	13010524	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 100x65x7mm	m	8,000	190,00	1 520,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 9,27 kg/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pro rám pochůzná plochy"8*0,01*1,1		8,000			
13	M	13010246	tyč ocelová plochá jakost 11 375 60x10mm	m	6,000	118,67	712,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,71 kg/m					
	VV		"pro opásání lopaty"6*0,005*1,1		6,000			
14	K	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	8,000		0,00	
	VV		"osazení L profilů na konstrukci šachty a lávky"8		8,000			
15	K	R95005	Kotevní materiál	kpl	1,000	1 984,00	1 984,00	
	P		Poznámka k položce: pro osazení rámu a dalších součástí vystrojení šachty					
	VV		1		1,000			
16	K	R95006	Celková montáž všech komponent vystrojení objektu	soubor	1,000	42 479,00	42 479,00	
	P		Poznámka k položce: výroba, montáž a kompletace (včetně pom. materiálu) všech součástí vystrojení objektu spodní výpusti, podlahy přístupu na šachtu, pantů, uchycení jednotlivých prvků a jejich vzájemného napojení					
	VV		1		1,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				4 711,00	
17	K	R96001	Demontáž stávajících podlah, poklopů a vystrojení šachty	soubor	1,000	4 711,00	4 711,00	
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje kompletní práce a pomocný materiál pro demontáž, odvoz a likvidaci stávajících plechových podlah, poklopu a vystrojení šachty spodní výpusti					
	D	99	Přesuny hmot a suti				0,00	
18	K	998324011	Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázemi a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,941		0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 132,00	
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				13 132,00	
19	K	789421541	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 150 µm, třídy I	ks	1,000	13 132,00	13 132,00	
	VV		"pozink všech ocelových dílů a konstrukcí"20					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-02 - Spodní výpust Prostřední

KSO:

Místo:

Zadavatel: AOPK ČR

Uchazeč:

Dušan Sedláček

Projektant: Ing. Luděk Halaš

Poznámka: Příloha č. 2 SOD 12751/SOPK/2018

CC-CZ:

Datum: 17.10.2018

IČ: 62933591

DIČ:

IČ: 02047772

DIČ: CZ7405104069

IČ: 629 335 91

DIČ:

Cena bez DPH

129 450,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 450,00	21,00%	27 184,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 634,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-02 - Spodní výpust Prostřední

Místo:

Datum: 17.10.2018

Zadavatel:

AOPK ČR

Uchazeč:

Dušan Sedláček

Projektant:

Ing. Luděk Halaš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

129 450,00

HSV - Práce a dodávky HSV

116 789,00

1 - Zemní práce

23 141,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

23 141,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

93 648,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

23 975,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

65 210,00

96 - Bourání konstrukcí

4 463,00

99 - Přesuny hmot a suti

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

12 661,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

12 661,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-02 - Spodní výpust Prostřední

Místo:

Datum: 17.10.2018

Zadavatel:

AOPK ČR

Projektant: Ing. Luděk Halaš

Uchazeč:

Dušan Sedláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 450,00

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				116 789,00	
	D	1	Zemní práce				23 141,00	
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				23 141,00	
1	K	R11001	Odvodnění a vyčištění objektu spodní výpusti	soubor	1,000	23 141,00	23 141,00	
	VV		"kompletní vyčištění objektu od sedimentu+odvoz a likvidace"1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				93 648,00	
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				23 975,00	
2	K	938902122	Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	45,000		0,00	
	VV		45		45,000			
3	M	R93001	Lopata - nerezová lopata	ks	1,000	8 132,00	8 132,00	
	P		Poznámka k položce: výroba, opásání lopaty pásovinou, montáž, osazení					
	VV		1		1,000			
4	M	R93002	Ovládání nerezové lopaty - komplet	ks	1,000	9 339,00	9 339,00	
	P		Poznámka k položce: ovládací hřídel lopaty + matka					
	P		kompletní dodávka kulatiny d = 0,05m dl. 6,0 m s trapézovým závitem v dl. 2 m dodávka matky, osazení, propojení s lopatou					
	VV		1		1,000			
5	M	R93003	Vodící prvky na kulatinu d50mm	ks	2,000	3 252,00	6 504,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: dodávka + osazení					
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				65 210,00	
6	K	953171021	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	1 342,50	5 370,00	
P			Poznámka k položce: poklop požeráku "pororošty"4					
7	M	R95001	Ocelový profil U 35/35/35/3mm tenkostěnný ohýbaný	m	12,000	72,83	874,00	
VV			"rám pororoštů"12		12,000			
8	K	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	8,000		0,00	
VV			"osazení L profilů na konstrukci šachty"8		8,000			
9	K	R95003	Petlice zajištěná zámkem na vstupu	ks	1,000	1 364,00	1 364,00	
P			Poznámka k položce: kompletní dodávka a montáž - ocel. pásovina, panty, zámek, výstražná cedule - uchycení na stávající zábradlí					
VV			1		1,000			
10	K	R95004	Kryt na převodovku	ks	1,000	13 017,00	13 017,00	
P			Poznámka k položce: dodávka krytu na převodovku včetně komínku se stupnicí					
VV			1		1,000			
11	M	55347057	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm	kus	2,000	1 342,50	2 685,00	
VV			2		2,000			
12	M	13010524	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 100x65x7mm	m	8,000	189,88	1 519,00	
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 9,27 kg/m					
VV			"pro rám pochůzní plochy"8*0,01*1,1		8,000			
13	M	13010246	tyč ocelová plochá jakost 11 375 60x10mm	m	6,000	118,67	712,00	
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 4,71 kg/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pro opásání lopaty"6*0,005*1,1		6,000			
14	K	R95005	Kotevní materiál	kpl	1,000	1 983,00	1 983,00	
	P		<i>Poznámka k položce: pro osazení rámu a dalších součástí vystrojení šachty</i>					
	VV		1		1,000			
15	K	R95006	Celková montáž všech komponent vystrojení objektu	soubor	1,000	37 686,00	37 686,00	
	P		<i>Poznámka k položce: výroba, montáž a kompletace (včetně pom. materiálu) všech součástí vystrojení objektu spodní výpusti, podlahy pantů, uchycení jednotlivých prvků a jejich vzájemného napojení</i>					
	VV		1		1,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				4 463,00	
16	K	R96001	Demontáž stávajících poklopů a vystrojení šachty	soubor	1,000	4 463,00	4 463,00	
	P		<i>Poznámka k položce: položka zahrnuje kompletní práce a pomocný materiál pro demontáž, odvoz a likvidaci stávajících plechových poklopů a vystrojení šachty spodní výpusti</i>					
	D	99	Přesuny hmot a suti				0,00	
17	K	998324011	Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázemi a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,766		0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 661,00	
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				12 661,00	
18	K	789421541	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 150 µm, třídy I	ks	1,000	12 661,00	12 661,00	
	VV		"pozink všech ocelových dílů a konstrukcí"15		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-03 - Spodní výpust Hlohovecký

KSO:

Místo:

Zadavatel: AOPK ČR

Uchazeč:

Dušan Sedláček

Projektant: Ing. Luděk Halaš

Poznámka: Příloha č. 2 SOD 12751/SOPK/2018

CC-CZ:

Datum: 17.10.2018

IČ: 62933591

DIČ:

IČ: 02047772

DIČ: CZ7405104069

IČ: 629 335 91

DIČ:

Cena bez DPH

179 406,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 406,00	21,00%	37 675,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

217 081,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-03 - Spodní výpust Hlohovecký

Místo:

Datum: 17.10.2018

Zadavatel:

AOPK ČR

Projektant:

Ing. Luděk Halaš

Uchazeč:

Dušan Sedláček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

179 406,00

HSV - Práce a dodávky HSV

162 021,00

1 - Zemní práce

23 141,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

23 141,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

138 880,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

29 009,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

100 615,00

96 - Bourání konstrukcí

9 256,00

99 - Přesuny hmot a suti

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 385,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

17 385,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-03 - Spodní výpust Hlohovecký

Místo:

Datum: 17.10.2018

Zadavatel:

AOPK ČR

Projektant: Ing. Luděk Halaš

Uchazeč:

Dušan Sedláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

179 406,00

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				162 021,00	
	D	1	Zemní práce				23 141,00	
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				23 141,00	
1	K	R11001	Odvodnění a vyčištění objektu spodní výpusti	soubor	1,000	23 141,00	23 141,00	
	VV		"kompletní vyčištění objektu od sedimentu+odvoz a likvidace"1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 880,00	
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				29 009,00	
2	K	938902122	Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	30,000		0,00	
	VV		30		30,000			
3	M	R93001	Lopata - nerezová lopata	ks	1,000	9 840,00	9 840,00	
	P		Poznámka k položce: výroba, opásání lopaty pásovinou, montáž, osazení					
	VV		1		1,000			
4	M	R93002	Ovládání nerezové lopaty - komplet	ks	1,000	11 300,00	11 300,00	
	P		Poznámka k položce: ovládací hřídel lopaty + matka					
	P		kompletní dodávka kulatiny d = 0,05m dl. 6,0 m s trapézovým závitem v dl. 2 m dodávka matky, osazení, propojení s lopatou					
	VV		1		1,000			
5	M	R93003	Vodící prvky na kulatinu d50mm	ks	2,000	3 934,50	7 869,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: dodávka + osazení					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				100 615,00	
6	K	953171021	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků, hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	1 342,50	5 370,00	
P			Poznámka k položce: poklop požeráku "pororošty"4					
VV							4,000	
7	M	R95001	Ocelový profil U 35/35/35/3mm tenkostěnný ohýbaný	m	12,000	72,83	874,00	
VV			"rám pororoštů"12				12,000	
8	K	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	8,000		0,00	
VV			"osazení L profilů na konstrukci šachty"8				8,000	
9	K	R95003	Petlice zajištěná zámkem na vstupu	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
P			Poznámka k položce: kompletní dodávka a montáž - ocel. pásovina, panty, zámek, výstražná cedule - uchycení na stávající zábradlí					
VV			1				1,000	
10	K	R95004	Kryt na převodovku	ks	1,000	15 750,00	15 750,00	
P			Poznámka k položce: dodávka krytu na převodovku včetně komínku se stupnicí					
VV			1				1,000	
11	M	55347057	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm	kus	2,000	1 342,50	2 685,00	
VV			2				2,000	
12	M	13010524	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 100x65x7mm	m	8,000	189,88	1 519,00	
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 9,27 kg/m					
VV			"pro rám pochůzní plochy"8*0,01*1,1				8,000	
13	M	13010246	tyč ocelová plochá jakost 11 375 60x10mm	m	6,000	143,50	861,00	
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 4,71 kg/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pro opásání lopaty"6*0,005*1,1		6,000			
14	K	R95005	Kotevní materiál	kpl	1,000	1 983,00	1 983,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pro osazení rámců a dalších součástí vystrojení šachty</i>					
	VV		1		1,000			
15	K	R95006	Montáž a výroba vystrojení objektu _ ovládací prvky lopaty, poklop	soubor	1,000	36 570,00	36 570,00	
	VV		1		1,000			
16	K	R95007	Montáž a výroba česlicových mříží	soubor	1,000	25 703,00	25 703,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>výroba, dovoz a osazení česlicových mříží</i> <i>osazení 2 ks česlicových mříží jeřábem</i>					
	VV		1		1,000			
17	K	R95008	Česlicové mříže - materiál	soubor	1,000	7 650,00	7 650,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>ocel plochá 35/8 mm</i> <i>2x česlicová mříž - výměna za stávající</i>					
	VV		1		1,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				9 256,00	
18	K	R96001	Demontáž stávajících poklopů a česlicových mříží	soubor	1,000	9 256,00	9 256,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje kompletní práce a pomocný materiál pro demontáž, odvoz a likvidaci stávajících poklopů a česlicových mříží a dalších dílů v rámci šachty spodní výpusti</i>					
	VV		1		1,000			
	D	99	Přesuny hmot a suti				0,00	
19	K	998324011	Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázi a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,907		0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				17 385,00	
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				17 385,00	
20	K	789421541	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 150 µm, třídy I	ks	1,000	17 385,00	17 385,00	
	VV		"pozink všech ocelových dílů a konstrukcí"25		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-00 - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel: AOPK ČR

Uchazeč:

Dušan Sedláček

Projektant: Ing. Luděk Halaš

Poznámka: Příloha č. 2 SOD 12751/SOPK/2018

CC-CZ:

Datum: 17.10.2018

IČ: 62933591

DIČ:

IČ: 02047772

DIČ: CZ7405104069

IČ: 629 335 91

DIČ:

Cena bez DPH

4 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 300,00	21,00%	903,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 203,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-00 - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 17.10.2018

Zadavatel:

AOPK ČR

Projektant:

Ing. Luděk Halaš

Uchazeč:

Dušan Sedláček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 300,00

HSV - HSV

4 300,00

11 - Přípravné a přidružené práce

4 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výpustných zařízení na rybnících v NRP Lednické rybníky

Objekt:

018-Led-00 - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 17.10.2018

Zadavatel:

AOPK ČR

Projektant: Ing. Luděk Halaš

Uchazeč:

Dušan Sedláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 300,00

D HSV

HSV

4 300,00

D 11

Přípravné a přidružené práce

4 300,00

1	K	R11004	Vyhotovení povodňového a havarijního plánu a zajištění provedení opatření z něj vyplývajících	soubor	1,000		0,00	
---	---	--------	---	--------	-------	--	------	--

VV

1

1,000

2	K	R11005	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků	soubor	1,000		0,00	
---	---	--------	--	--------	-------	--	------	--

P

Poznámka k položce:

a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům

Dodavatelem bude pořízena fotodokumentace stavu pozemků s popisem a datováním.

VV

1

1,000

3	K	R11006	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000		0,00	
---	---	--------	--	-----	-------	--	------	--

P

Poznámka k položce:

(3paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická

část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním

předpisům, pořízení fotodokumentace stavby

4	K	R11007	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	3,000	1 433,33	4 300,00	
---	---	--------	---	--------	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:

zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.

VV

3

3,000

5	K	R11008	Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. (BOZP)	soubor	1,000		0,00	
---	---	--------	---	--------	-------	--	------	--

P

Poznámka k položce:

včetně vyhotovení a aktualizace plánu BOZP

VV

1

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	R11009	Přístupové komunikace, dopravní značení	soubor	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: zajištění prac.místa na komunikaci, vyřízení ZUK, dopravní značení					
	VV	1			1,000			